
LICITAÇÃO CV00117 MODALIDADE PROCESSO 060

VLR ESTIMADO R$ 71.783,33 Nº DT ABERTURA 14/03/2017

REQUISITANTE COM TIPO DT ADJUDICAÇÃO 21/03/2017

DIRETORIA DIF DISPUTA DT HOMOLOGA 28/03/2017

QTD UNITARIO TOTAL

1,00 66.690,00 66.690,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

0,00 INABILITADALEGATO MARKETING E COMUNICAÇÃO LTDA 

LUZ PUBLICIDADE SP SUL LTDA

OBJETO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Serviço de Publicação legal do balanço patrimonial e demonstrações financeiras e contábeis da DAE S/A exercício 2016.

VALOR

Convite

001

Menor Preço

NÃO DIFERENCIADA P/ME EPP


